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Affidamenti CoNISMa 01 gennaio - 30 giugno 2024

ELENCO CONTRATTI AD IMPRESE

N° Data Impresa Progetto Oggetto Importo
002 9-gen-24  |CHEMIC ALSS.R.L. 1-1167 ACTNOW - GA 101060072 UO_LE Piraino Richiesta di fornitura 2.952,20
003 9-gen-24  |UBICA srl 1-119IMARINE STRATEGY PUGLIA X UO BA SION Contratto di Fornitura di Servizi 24.210,00
005 10-gen-24 |GEMNET (C-3973 TERNA ELBA-CONTINENTE Palermo: Sedimenti Mazzola Richiesta di fornitura 1.944,68
010 ter 13-gen-24 [Universita degli Studi di Palermo, DiSTem C-3973 TERNA ELBA-CONTINENTE Palermo: Sedimenti Mazzola Convenzione per servizi di supporto alla ricerca 30.000,00
011 15-gen-24 |GEMNET (C-3973 TERNA ELBA-CONTINENTE Palermo: Sedimenti Mazzola Richiesta di fornitura hardware 9.638,00
012 17-gen-24 [F.A. & F. 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di fornitura acqua in vetro e ritiro casse di vuoto 42,02
013 18-gen-24 |OVER SERVIZI 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta intervento di pulizia continuativa bisettimanale + pulizia straordinaria a cadenza mensile 488,00
015 19-gen-24 [VUESSE NAUTICA di Scelsi Vincenzo 1-1188 ACQUEDOTTO PUGLIESE Torre Carnosa UO_BA Carlucci Motore marino 14.091,00
016 19-gen-24 |Dip.o di Scienze e Tecnologie dell'Universita degli Studi di Napoli “Parthenope” 1-918 AMP USTICA CONTABILITA' AMBIENTALE II NA PARTHENOPE RUSSO Convenzione per servizi di supporto alla ricerca 10.000,00
017 22-gen-24 [ISIPOINT 1-1167 ACTNOW - GA 101060072 UO_LE Piraino Richiesta di fornitura 1.204,14
018 22-gen-24 |KRATOS 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di fornitura materiale di cancelleria 451,96
019 22-gen-24 [MAURIZIO Articoli Tecnici/Industriali 1-1105 CAPRI Ripristino Ambientale UO_NA Parthenope Richiesta di fornitura materiale di laboratorio 4.000,01
020 22-gen-24 |Vincenzo Coppola (TRONY) C-3961 TERNA ELBA-CONTINENTE UO_NA Parthenope: Benthos Sandulli Richiesta di fornitura materiale di laboratorio 1.010,00
021 23-gen-24 |[COMPULAB 1-1195 ACQUEDOTTO PUGLIESE DISSALATORE BRINDISI UO_Politecnico BA Richiesta fornitura 7.939,76
022 23-gen-24 [PIXEL di Triggiani e Paternuosto A. 1-1195 ACQUEDOTTO PUGLIESE DISSALATORE BRINDISI UO_Politecnico BA Richiesta servizio di riparazione 6.496,50
023 23-gen-24 [Communication Technology 1-1195 ACQUEDOTTO PUGLIESE DISSALATORE BRINDISI UO_Politecnico BA Richiesta fornitura 1.464,00
024 23-gen-24 |Santis Analytical Italia 1-1114 RINASCE UO_PA Mazzola Richiesta fornitura 1.327,36
025 23-gen-24 [Merck Life Science 1-1114 RINASCE UO_PA Mazzola Richiesta fornitura 878,16
026 23-gen-24 |SISTEMI 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di fornitura servizio distribuzione telematica PROFIS SQL (CLIENTE: 27968) 1.511,37
027 23-gen-24 [1.G.L.M. Electronic 1-1105 CAPRI Ripristino Ambientale UO_NA Parthenope Richiesta fornitura 1.127,29
028 23-gen-24 |GESCA 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di fornitura servizio FlexCloud per n° 1 utente con decorrenza 01/04/2024 77,17
029 23-gen-24 [GESCA 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di servizio GESCA ONLINE Formazione - GOL Formazione 793,00
030 23-gen-24 |GEMNET 1-10 Amm.ne Centrale fornitura hardware 988,20
043 31-gen-24 |GEMNET 1-10 Amm.ne Centrale fornitura hardware e supporti 309,88
044 31-gen-24 |GEMNET (C-3973 TERNA ELBA-CONTINENTE Palermo: Sedimenti Mazzola fornitura telefonia 1.238,30
046 7-feb-24  |Macrogen Europe B.V. 1-1108 MAPWORMS UO_LE Richiesta materiale di laboratorio oligonucleotidi 241,80
047 7-feb-24  |Merck Life Science 1-1108 MAPWORMS UO_LE Richiesta fornitura (Customer n° 2020621510) 308,00
048 7-feb-24  |Jonisan Medical Products di Chimienti Maria Diletta 1-1108 MAPWORMS UO_LE Richiesta fornitura 238,56
050 7-feb-24  |Prospettive Hi Tech 1-10 AMM.NE CENTRALE Servizi Informatici Vari (Software-Hardware) 1.415,00
052 9-feb-24  |Prospettive Hi Tech 1-1139 Community4Nature Servizi Informatici Vari (Software) 300,00
053 12-feb-24 |Life Technologies Italia 1-1167 ACTNOW - GA 101060072 UO_LE Piraino Richiesta fornitura 1.253,76
054 13-feb-24 |VWR International S.r.1 1-1108 MAPWORMS UO_LE Richiesta fornitura 987,96
055 14-feb-24 |BMR Genomics 1-1157 OCEAN CITIZEN UO_BO Costantini Richiesta servizio di sequenziamento su campioni di DNA 2.000,00
056 14-feb-24  [Selin Srl - Strumenti portatili di misura 1-1158 OCEAN CITIZEN GENOVA CHIANTORE Richiesta di fornitura 1.515,00
057 15-feb-24 |Oxford Nanopore Technologies 1-1157 OCEAN CITIZEN UO_BO Costantini Purchase of materials 1.377,00
059 16-feb-24 |B.L1.S. BRINDISI IMBARCHI e SBARCHI 1-1192 MARINE STRATEGY PUGLIA X UO_BA Mercurio Richiesta noleggio imbarcazione 2.196,00
060 16-feb-24 |B.L.S. BRINDISI IMBARCHI e SBARCHI 1-1191IMARINE STRATEGY PUGLIA X UO BA SION Richiesta noleggio imbarcazione 2.488,80
061 21-feb-24 |MARCHEGIANI C-3551 MIPAF Raccolta Dati III UO_Fano Casini Richiesta servizio di ritiro 366,00
062 21-feb-24 |GUALANDI GIORGIO & C. (C-3551 MIPAF Raccolta Dati III UO_Fano Casini Richiesta servizio di manutenzione + assistenza tecnica su fotocopiatrici multifunzionali 610,00
063 21-feb-24 |Grand Hotel Oriente (FEN Corporate spa) C-4076 Convegno EMBS Richiesta servizio di pernottamento con 1° colazione a buffet -
064 21-feb-24 |KRATOS 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di fornitura materiale di cancelleria 325,37
065 21-feb-24 |CENTRO CLIMA (DAIKIN AEROTECH) 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di sostituzione per impianto di climatizzazione a pompa di calore dei locali del CoNISMa 1.952,00
066 23-feb-24 [MetOcean Telematics C-4067 ENI PIATTAFORME II UO_NA Parthenope Purchase order of 10 CODE drifters 20.170,00
069 23-feb-24 [Societa Italiana s.r.l. 1-1195 AQP DISSALATORE BRINDISI POLITECNICO BA MOSSA Contratto di Fornitura di Servizi 11.000,00
070 26-feb-24 [SVAI di Michele Pecorelli (C-3550 MIPAF RACCOLTA DATI III BA MAIORANO manutenzione e assistenza informatica 378,20
071 27-feb-24 [RINA Services spa 1-1055 ACQUEDOTTO PUGLIESE TORRE CALDERINA II - UO BA Richiesta di fornitura di servizi 226,00
072 27-feb-24 |DIVE BLU SHOP (Mon.mar) C-3563 BISCEGLIE CONDOTTA UO_BA Richiesta noleggio imbarcazione appoggio subacquei con equipaggio zona Bisceglie 2.708,40
073 27-feb-24 |DIVE BLU SHOP (Mon.mar) C-3561 BITONTO CONDOTTA UO_BA Richiesta noleggio imbarcazione appoggio subacquei con equipaggio zona Bari 2.342,40
074 27-feb-24 |BIOCHEMIE LAB (C-3999 BRINDISI EOLICHE UO_TS Renzi Richiesta materiale da laboratorio 4.323,68
075 27-feb-24 |ADALTA di Fazi e Marcantoni (C-3971 TERNA ELBA-CONTINENTE UO_NA Federico II Richiesta acquisto software 489,22
077 27-feb-24 |GESCA 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di incremento utenti Spring SQL 1.464,00
079 28-feb-24 |F.A. &F. 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di fornitura acqua in vetro e ritiro casse di vuoto (CLIENTE: 1176 - FLAMINIO) 35,01
090 29-feb-24 |L&G Solution s.r.1. (TRAspare) 1-59 RTD RICHIESTA SERVIZI PER L’ APPROVVIGIONAMENTO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 5.490,00
091 29-feb-24 |AGRLTE.CO. - Ambiente Progetto Territorio s.c. C-3551 MIPAF Raccolta Dati III UO_Fano Casini Contratto di Fornitura di Servizi 20.000,00
092 29-feb-24 |ENSU-ENVIRONMENTAL SURVEYS S.r.l. 1-1192 MARINE STRATEGY PUGLIA X UO BA MERCURIO Contratto di Fornitura di Servizi 9.300,00
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093 29-feb-24 |ENSU-ENVIRONMENTAL SURVEYS S.r.l. 1-1191IMARINE STRATEGY PUGLIA X UO BA SION Contratto di Fornitura di Servizi 48.750,00
096 11-mar-24 |Autoclub 1-1191 MARINE STRATEGY PUGLIA X UO_BA Sion Richiesta noleggio auto 172,00
099 13-mar-24 |Telemat 1-10 Amm.ne Centrale Rinnovo contratto di fornitura servizi informatici 3.013,40
100 13-mar-24 |Hotel Est TERNA ELBA-CONTINENTE Richiesta servizio di pernottamento in mezza pensione -
104 15-mar-24 |Ni.Pi. Mareservice di Giuranna Lucia & C. C-4063 PORTO NARDO' I1 UO_TS Terlizzi Richiesta di noleggio imbarcazione 11.000,00
105 15-mar-24 |SALVI CONGRESS di Salvi Vincenzo 1-1160 UGENTO POR PUGLIA_UO NA FEDERICO II servizi di noleggio e allestimento Aula 3° piano - Centro Congressi Federico II 6.100,00
109 20-mar-24 |Maw Service 1-1135 AMP CILENTO S. M.C. CONSERVAZIONE BIODIVERSITA’ V NA PARTHENOPE  |Richiesta fornitura felpe e t-shirt personalizzate 914,39
110 20-mar-24 |ISSIMO SPORT (F.LLI POLATO) C-3478 PAESAGGI MARINI URBANIZZATI UO_BO Abbiati Richiesta servizio uscite in mare effettuato entro la fine di marzo 8.999,94
110 bis 20-mar-24 |ISSIMO SPORT (F.LLI POLATO) (C-3478 PAESAGGI MARINI URBANIZZATI UO_BO Abbiati Richiesta servizio uscite in mare effettuato entro la fine di marzo 7.013,00
110 ter 20-mar-24 |Dip.to Biologia dell'Univ. di Padova C-3478 PAESAGGI MARINI URBANIZZATI UO_BO Abbiati uscite in mare per effettuare analisi della distribuzione di specie bentoniche in strutture artificiali 1.987,32
111 20-mar-24 |SVAI di Michele Pecorelli C-3561 BITONTO CONDOTTA UO_BA Richiesta di noleggio notebook 1.500,60
112 20-mar-24 |CARLO ERBA Reagents 1-1105 CAPRI Ripristino Ambientale UO_NA Parthenope Richiesta fornitura 667,34
113 20-mar-24 |AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE C-3974 TERNA ELBA-CONTINENTE UO_PA: metalli Tramati Richiesta di fornitura di gas puri (ORDINE APERTO) -|
114 20-mar-24 |Dimensione Mare Sport 1-1192 MARINE STRATEGY PUGLIA X UO_BA Mercurio Richiesta noleggio imbarcazione 488,00
115 21-mar-24 |SILICA ESTUDIO - BORJA PINEDA FERNANDEZ 1-1156 OCEAN CITIZEN UQ_TS Falace Servicios cerdmicos sustratos para algas hecho en cerdmica 1.271,40
116 21-mar-24 |SIC - Societa Italiana Chimici Divisione Scientifica 1-1105 CAPRI Ripristino Ambientale UO_NA Parthenope Richiesta fornitura 2.225,52
121 28-mar-24 |Frontiers Media SA C-3973 TERNA ELBA-CONTINENTE Palermo: Sedimenti Mazzola Frontiers in Marine Science Review USD 3295
122 28-mar-24 |CO.GE.MO. IL COLOSSO DI BARLETTA C-3555 MIPAF RACCOLTA DATI Il BA CARLUCCI Contratto di Fornitura di Servizi Armatoriali (noleggio m/p) 2.400,00
123 28-mar-24 |COOPERATIVA VARANO LA FENICE C-3555 MIPAF RACCOLTA DATIIII BA CARLUCCI Contratto di Fornitura di Servizi Armatoriali (noleggio m/p) 1.200,00
125 2-apr-24  |Dipartimento Scienze della Terra e del Maredell'Universita degli Studi di Palermo  |C-4031 DORADA PA MAZZOLA CONVENZIONE PER ATTIVITA” DI SUPPORTO ALLA RICERCA 15.000,00
127 4-apr-24 |F.A. &F. 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di fornitura acqua in vetro e ritiro casse di vuoto (CLIENTE: 1176 - FLAMINIO) 35,01
128 4-apr-24  |CIBM C-4055 SEABASS PI BIGONGIARI N. Servizi di supporto alla ricerca 8.800,00
129 4-apr-24 |CIBM C-4034 DORADA PI BIGONGIARI N. Servizi di supporto alla ricerca 16.500,00
131 9-apr-24  |Euroclone 1-1157 OCEAN CITIZEN UO_BO Costantini Richiesta fornitura di materiale da laboratorio 4.295,99
132 9-apr-24  |Life Technologies Italia 1-1157 OCEAN CITIZEN UO_BO Costantini Richiesta fornitura di materiale da laboratorio 727,12
133 10-apr-24 [SILICA ESTUDIO - BORJA PINEDA FERNANDEZ 1-1156 OCEAN CITIZEN UO_TS Falace Servicios ceramicos sustratos para algas hecho en ceramica 586,80
134 12-apr-24 |KRATOS 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di fornitura materiale di cancelleria 528,61
135 16-apr-24 |PyroScience GmbH 1-1167 ACTNOW - GA 101060072 UO_LE Piraino Order of Pyroscience (Customer No. 12419) 10.864,00
136 16-apr-24 |The University of New Mexico 1-1167 ACTNOW - GA 101060072 UO_LE Piraino Order of sample analysis 3.686,00
141 22-apr-24  |Societa Italiana di Biologia Marina 1-1183 AMP PLEMMIRIO CONTABILITA' AMBIENTALE VII GE VASSALLO iscrizione 53° Congresso SIBM - Roma, 12-13 Giugno 2024 360,00
144 30-apr-24 |Hotel Est TERNA ELBA-CONTINENTE Richiesta servizio di pernottamento -
146 2-mag-24 |Societa Italiana di Biologia Marina 1-1206 AMP CILENTO C.I.M. CONSERVAZIONE BIODIVERSITA’ VI NA PARTHENOPE |iscrizione 53° Congresso SIBM - Roma, 12-13 Giugno 2024 720,00
147 3-mag-24 |EDENRED Italia 1-1192 MARINE STRATEGY PUGLIA X UO_BA Mercurio Richiesta di fornitura carburante 3.927,70
148 3-mag-24 |3T Hub C-4033 DORADA UO_TS Renzi M. Richiesta iscrizione corso ¢/o sede ECOTOX (Cornaredo, 4-6 giugno 2024) 4.392,00
149 3-mag-24 |PIXEL di Triggiani e Paternuosto A. 1-1195 ACQUEDOTTO PUGLIESE DISSALATORE BRINDISI UO_Politecnico BA Mossa Richiesta servizio di riparazione 3.757,60
150 3-mag-24 |SVAI di Michele Pecorelli 1-1193 MARINE STRATEGY PUGLIA X UO_BA Mastrototaro Richiesta di noleggio notebook 1.500,60
151 3-mag-24 |PALINURO SUB Diving Center 1-1204 AMP CILENTO SMC CONSERVAZIONE BIODIVERSITA’ VI UO_NA Parthenope  |Richiesta per servizio di unita navale -
152 3-mag-24 |SUB MANIA 1-1204 AMP CILENTO SMC CONSERVAZIONE BIODIVERSITA’ VI UO_NA Parthenope  |Richiesta servizi trasporto e assistenza di superficie per attivita subacquee -
153 6-mag-24 |Ecomarine snc TERNA Cymodocea NA Parthenope Budillon Acquisto strumentazione: ADCP Nortek 62.871,00
155 6-mag-24 |Giovanni Schiera 1-1168 ACTNOW - GA 101060072 UO_PA Sara Richiesta fornitura 11.800,00
156 6-mag-24 |CYTOSENS 1-1157 OCEAN CITIZEN UO_BO Costantini Richiesta fornitura 718,00
158 8-mag-24 |F.A. &F. 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di fornitura acqua in vetro e ritiro casse di vuoto (CLIENTE: 1176 - FLAMINIO) 56,02
160 6-mag-24 |Dipartimento di Scienze della Terra, Ambiente e Vita - DISTAV (C-3557 AMP GAIOLA PORIFERI GENOVA richiesta servizi 3.300,00
161 6-mag-24 |Societa Italiana di Biologia Marina 1-1105 CAPRI RIPRISTINO AMBIENTALE NA PARTHENOPE iscrizione 53° Congresso SIBM - Roma, 12-13 Giugno 2024 180,00
162 15-mag-24 [CENTRO CLIMA (DAIKIN AEROTECH) 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di manutenzione per impianto di climatizzazione dei locali del CoONISMa 854,00
163 15-mag-24 |CHEF Line C-3971 TERNA ELBA-CONTINENTE UO_NA Federico II: colonna d’acqua Mangoni Richiesta acquisto frigorifero 474,58
164 15-mag-24 |IDRONAUT 1-1188 ACQUEDOTTO PUGLIESE Torre Carnosa UO_BA Carlucci Richiesta intervento manutenzione sonda 305,00
165 15-mag-24 |Newplastic C-3551 MIPAF Raccolta Dati IIl UO_Fano Casini Richiesta materiale di laboratorio 880,94
166 15-mag-24 [Nautica Biscegliese di Altomonte Biagio 1-1188 ACQUEDOTTO PUGLIESE Torre Carnosa UO_BA Carlucci Richiesta di servizio 2.196,00
167 16-mag-24 |Eco to go (ETG COMMERCE) 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di fornitura 226,55
168 16-mag-24 [EDENRED Italia 1-1192 MARINE STRATEGY PUGLIA X UO_BA Mercurio Richiesta di fornitura carburante 2.124,00
169 16-mag-24 |EDENRED Italia 1-1193 MARINE STRATEGY PUGLIA X UO_BA Mastrototaro Richiesta di fornitura carburante 2.124,00
170 16-mag-24 |Antonio De Nittis 1-1193 MARINE STRATEGY PUGLIA X UO_BA Mastrototaro Richiesta servizio di assitenza 1.002,00
171 16-mag-24 |PROSPETTIVE Hi-Tech 1-58 Ufficio Transizione Digitale Richiesta servizio RTD (integrazione ordine 133/2023) 10.980,00
179 24-mag-24 [STE.MAG. 1-1105 CAPRI Ripristino Ambientale UO_NA Parthenope Richiesta servizio 1.830,00
180 24-mag-24 |Kovacs Ice Drilling Equipment C-3971 TERNA ELBA-CONTINENTE UO_NA Federico II: colonna d’acqua Mangoni Furniture requested 8.238,00
181 24-mag-24 [SAN PIETRO SOCIETA' COOPERATIVA C-3552 MIPAF Raccolta Dati III UO_CA Follesa Richiesta noleggio imbarcazione (periodo 01/01/2024 - 31/12/2024) 15.250,00
182 24-mag-24 |PESCATORI BELLAVISTA SOCIETA' COOPERATIVA C-3552 MIPAF Raccolta Dati IIl UO_CA Follesa Richiesta noleggio imbarcazione (periodo 01/10/2023 - 31/12/2024) 15.250,00
183 24-mag-24 |CAPO SPARTIVENTO SOCIETA' COOPERATIVA C-3552 MIPAF Raccolta Dati IIl UO_CA Follesa Richiesta noleggio imbarcazione (periodo 01/10/2023 - 31/12/2024) 18.300,00
184 24-mag-24 |CAPO SPARTIVENTO SOCIETA' COOPERATIVA C-3552 MIPAF Raccolta Dati IIl UO_CA Follesa Richiesta noleggio imbarcazione (periodo 01/10/2023 - 31/12/2024) 9.760,00
185 24-mag-24 [MARE D'OGLIASTRA SOC.COOP. C-3552 MIPAF Raccolta Dati III UO_CA Follesa Richiesta noleggio imbarcazione (periodo 01/10/2023 - 31/12/2024) 9.760,00
186 24-mag-24 |GIORDANO RAFFAELE C-3552 MIPAF Raccolta Dati IIl UO_CA Follesa Richiesta noleggio imbarcazione (periodo 01/01/2024 - 31/12/2024) 18.300,00
187 24-mag-24 |ALTOMARE ANTONIO C-3551 MIPAF Raccolta Dati IIl UO_Fano Casini Contratto di Fornitura di Servizi Armatoriali (noleggio motopeschereccio) 114.000,00
193 24-mag-24 |Universita degli Studi di Palermo, Dipartimento Scienze della Terra e del Mare C-4091 EUREKA Wind PA MAZZOLA Convenzione per servizi di supporto alla ricerca 17.000,00
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194 27-mag-24 |Communication Technology C-4082 TERNA CYMODOCEA FIUMETORTO UO_NA Budillon/Fusco Richiesta fornitura 3.599,00
195 27-mag-24 |Libreria CAMPUS 1-1195 ACQUEDOTTO PUGLIESE DISSALATORE BRINDISI UO_ Politecnico BA Mossa Richiesta servizio di riparazione 742,33
196 27-mag-24 [Keller Italy (C-3974 TERNA ELBA-CONTINENTE UO_PA: metalli Tramati Richiesta di fornitura 2.807,83
197 27-mag-24 |CARLO ERBA Reagents C-4029 DORADA UO_BA Mastrotaro A. Richiesta di fornitura 1.873,92
198 27-mag-24 |NAUTICA RANIERL (C-3563 BISCEGLIE CONDOTTA UO_BA Richiesta acquisto carburante per imbarcazioni 3.660,00
199 27-mag-24 |SVAI di Michele Pecorelli 1-1192 MARINE STRATEGY PUGLIA X UO_BA Mercurio Richiesta materiale informatico 2.125,24
200 27-mag-24 [SUD MEI Officina di carpenteria leggera (C-3563 BISCEGLIE CONDOTTA UO_BA Richiesta di fornitura 366,00
201 27-mag-24 |Dimensione Mare Sport 1-1192 MARINE STRATEGY PUGLIA X UO_BA Mercurio Richiesta noleggio imbarcazione 585,60
202 27-mag-24 [Journal of Ecology & Natural Resources C-4045 NEMETUM TRIESTE Article JENR-RA-24-446 1.249,00
209 28-mag-24 |SISTEMA CONGRESSI SRL C-3962 TERNA ELBA-CONTINENTE NAParthenope: Fondali ROV Russo Conferenza “World Seagrass Conference” - Napoli dal 17 al 21 Giugno (https://www.isbw15.it). 3.580,00
212 3-giu-24  |REF-CON C-3971 TERNA ELBA-CONTINENTE UO_NA Federico II: colonna d’acqua Mangoni Richiesta riparazione armadio climatico 1.073,60
213 3-giu-24  |Eurofins Genomics Italy 1-1157 OCEAN CITIZEN UO_BO Costantini Richiesta fornitura 906,22
214 3-giu-24  |BIO CONSULTING srl consulenze ambientali (C-3959 TERNA ELBA-CONTINENTE UO_RM coord. Cutrona Contratto di Fornitura di Servizi 14.200,00
219 4-giu-24  |GESCA 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di servizio GESCA ONLINE Formazione - GOL Formazione 793,00
220 4-giu-24  [Capo Murro Diving Center di Fabio Portella 1-1209 AMP PLEMMIRIO Contabilita Ambientale VIII UO_GE Montefalcone Richiesta servizio di supporto attivita di ricerca e monitoraggio 1.464,00
221 4-giu-24  |INAUTISUB di ANDREA ed ENEA CARDONE C-3487 TERNA SAPEI 11 UO_SS Manconi/ Ceccherelli Fornitura materiale subacqueo 7.519,84
222 7-giu-24  |Springer Nature Author Services C-3971 TERNA ELBA-CONTINENTE NA Federico II Mangoni Article Language Editing USD 686.80
223 10-giu-24 |Prospettive Hi Tech 1-10 Amm.ne Centrale Ordinativo Software (licenze) -
224 10-giu-24 |Prospettive Hi Tech 1-10 Amm.ne Centrale Ordinativo per Assistenza Informatica 18.289,60
225 10-giu-24 |Prospettive Hi Tech 1-10 Amm.ne Centrale Ordinativo Hardware 830,00
226 11-giu-24 |KRATOS 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di fornitura materiale per ufficio 109,84
239 19-giu-24 |F.A. &F. 1-10 Amm.ne Centrale Richiesta di fornitura acqua in vetro e ritiro casse di vuoto (CLIENTE: 1176 - FLAMINIO) 56,02
240 19-giu-24 |FAHRENHEIT di Francesco Mura C-3552 MIPAF RACCOLTA DATI III CA FOLLESA FORNITURA E MONTAGGIO DI UN PRODUTTORE DI GHIACCIO GRANULARE 6.850,00
241 19-giu-24 |FAHRENHEIT di Francesco Mura C-3552 MIPAF RACCOLTA DATI III CA FOLLESA FORNITURA E IL. MONTAGGIO DI UNA CELLA FRIGORIFERA 16.046,00
242 19-giu-24 |FAHRENHEIT di Francesco Mura C-3552 MIPAF RACCOLTA DATI III CA FOLLESA FORNITURA E MONTAGGIO DI UNA SCAFFALATURA IN ALLUMINIO 2.450,00
248 25-giu-24 |DBBA dell'Universita degli Studi di Bari C-4053 SEABASS BA CARLUCCI R. Convenzione per servizi di supporto alla ricerca 8.784,00
249 25-giu-24 |DBBA dell'Universita degli Studi di Bari 1-1192 MARINE STRATEGY PUGLIA X UO BA MERCURIO Convenzione per servizi di supporto alla ricerca 5.200,00
250 25-giu-24 |DBBA dell'Universita degli Studi di Bari C-4030 DORADA BA CARLUCCI R. Convenzione per servizi di supporto alla ricerca 8.784,00
252 27-giu-24 |UNIEURO 1-1167 ACTNOW - GA 101060072 UO_LE Piraino Richiesta di fornitura 474,59